



Burmistrz Siechnic

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

Siechnice, 9 grudnia 2019 r.

SGM.0003.4.23.2019.BK

Pan
Jakub Kłosiński
jakub.janusz.klosinski@gmail.com

W odpowiedzi na pismo z dnia 12 listopada 2019 r., w którym wyraził Pan swoje niezadowolenie z udzielonej odpowiedzi na zapytanie z dnia 28 października 2019 r. dotyczące „wyszczególnienia działań i akcji” Stowarzyszenia Rzeczpospolita Samorządna mających na celu przybliżanie idei samorządności na terenie gminy Siechnice, wyrażam swoje zdziwienie tym faktem oraz obawę, że edukacja prowadzona przez Stowarzyszenie nie znajduje u Pana aprobaty. Uważam, że bardzo potrzebne jest prowadzenie wśród mieszkańców Polski, w tym mieszkańców naszej Gminy, działań uświadamiających, że partie chcą zawłaszczyć samorządy. Dziwi mnie, że nie wywiódł Pan takich spostrzeżeń po zapoznaniu się z materiałami zamieszczonymi na stronie www.rzeczpospolitasamorzadna.pl. Co prawda mam wątpliwości co do tego, czy zapoznał się Pan z zamieszczonymi na stronie materiałami. Moje wątpliwości potwierdza chociażby fakt, że w swoim piśmie, w tekście podkreślonym kursywą, informuje Pan, że Pani Barbara Kosterska jest Sekretarzem Stowarzyszenia. Pani Kosterska od lutego 2019 r. nie pełni tej funkcji, co zostało odnotowane na stronie Stowarzyszenia.

Oczywiście Pan Radny ma prawo nie zgadzać się z ideą samorządu wolnego od wpływów partii politycznych. Co zresztą zostało potwierdzone podczas ostatnich wyborów samorządowych, w których Pan startował, co prawda z listy komitetu wyborczego wyborców, ale komitet ten był postrzegany jako silnie powiązany z jedną z dużych partii politycznych mających swoich przedstawicieli na terenie naszej Gminy.

Uważam również, że odmienne poglądy na samorząd wolny od partii politycznych nie uprawniają Pana do wieszczenia o „szykującej się zapaści” finansowej w naszej Gminie. Nasza Gmina zarządzana przeze mnie od 2010 r., przy wsparciu większości Rady Miejskiej w Siechnicach, jest jedną z najlepiej rozwijających się gmin w Polsce i jest to fakt obiektywnie możliwy do zweryfikowania.

Otrzymują:

- 1) Adresat – e-mail
- 2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Siechnicach
- 3) Aa.

Burmistrz Siechnic
Milan Ušák